

Årsregnskap for 2016

**BRUNSTAD KRISTELIGE MENIGHET HALLINGDAL
3570 ÅL**

Innhold

Resultatregnskap

Balanse

Noter

Årsberetning

Resultatregnskap for 2016

BRUNSTAD KRISTELIGE MENIGHET HALLINGDAL

	Note	2016	2015
Salgsinntekt		1 599 170	3 552 438
Annen driftsinntekt		173 645	119 151
Sum driftsinntekter		1 772 815	3 671 589
Annen driftskostnad		(1 863 551)	(3 249 363)
Sum driftskostnader		(1 863 551)	(3 249 363)
Driftsresultat		(90 735)	422 226
Annen renteinntekt		294 354	355 777
Sum finansinntekter		294 354	355 777
Netto finans		294 354	355 777
Ordinært resultat før skattekostnad		203 619	778 003
Ordinært resultat		203 619	778 003
Årsresultat		203 619	778 003
Overføringer			
Gave		0	4 000 000
Annen egenkapital		203 619	(3 221 997)
Sum		203 619	778 003

Balanse pr. 31. desember 2016
BRUNSTAD KRISTELIGE MENIGHET HALLINGDAL

	Note	2016	2015
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	4	12 878 586	14 428 586
Sum finansielle anleggsmidler		12 878 586	14 428 586
Sum anleggsmidler		12 878 586	14 428 586
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	1	80 252	122 937
Andre fordringer		273 572	408 571
Sum fordringer		353 824	531 508
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	3 306 103	638 781
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 306 103	638 781
Sum omløpsmidler		3 659 927	1 170 290
Sum eiendeler		16 538 513	15 598 876

Balanse pr. 31. desember 2016
BRUNSTAD KRISTELIGE MENIGHET HALLINGDAL

	Note	2016	2015
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	15 802 495	15 598 876
Sum opptjent egenkapital		15 802 495	15 598 876
Sum egenkapital	3	15 802 495	15 598 876
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		736 019	0
Sum kortsiktig gjeld		736 019	0
Sum gjeld		736 019	0
Sum egenkapital og gjeld		16 538 513	15 598 876

Ål, 22.05.17

Rita Haug

Rita Haug
Styrets leder

Olav Espegard

Olav Espegard
Styremedlem

Rune Østgård

Rune Østgård
Styremedlem

Morten Sjemmedal

Morten Sjemmedal
Styremedlem

Jonathan Espegard

Jonathan Espegard
Styremedlem

Noter 2016

BRUNSTAD KRISTELIGE MENIGHET HALLINGDAL

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Note 1 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

Spesifikasjon kundefordringer	2016	2015
Kundefordringer til pålydende	80 252	122 937
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	80 252	122 937

Note 2 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.

Note 3 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2016	15 598 876	15 598 876
Årets resultat	203 619	203 619
Egenkapital 31.12.2016	15 802 495	15 802 495

Note 4 - Fordringer og gjeld

Fordringer og gjeld

Spesifikasjon	2016	2015
Fordringer med forfall senere enn 1 år	12 878 586	14 428 586
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		

Årsberetning 2016

BRUNSTAD KRISTELIGE MENIGHET HALLINGDAL

Virksomhetens art og hvor den drives

Brunstad Kristelige Menighet i Hallingdal driver med kristelig virksomhet. Foreningen holder til i Ål Kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Årsregnskapet gir en rettvisende oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og av foreningens stilling. Egenkapitalen pr 31.12.16 var 95,55%. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Foreningen har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2016.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Foreningen har ingen ansatte.
Foreningen har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2016.

Ytre miljø

Vår virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Likestilling

Styret består av 4 menn og 1 kvinne. Foreningens likestillingsarbeide går ut på at kandidater til verv behandles likeverdig.

Ål, den 22.05.17

Rita Haug
styreleder

Olav Espegard
styremedlem

Rune Østgård
styremedlem

Morten Sjemmedal
styremedlem

Jonathan Espegard
styremedlem